
e DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8188

Poz. 21-28 Piła dnia 14 grudnia 1984 r. Nr 5

Treść: AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
poz 21 _  Uchwała Nr IV/17/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 10 listopada 1984 r. w spra­

wie powołania w skład stałych Komisji WRN osób spoza Rady
poz 22 _  Uchwała Nr IV/19/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 30 listopada 1984 r. w spra­

wie zmian w Wojewódzkim Planie Rocznym na 1984 rok.
AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

poz. 23 _  Uchwała Nr V/15/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku z dnia 20 listopada 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki 
budowlane w mieście OkoneK w rejonie ulicy Lipowej

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA 
PODSTAWOWEGO

Pcz. 24 — Zarządzenie Nr 11/84 Naczelnika Gminy w Lubaszu z dnia 6 grudnia 1984 roku w sprawie po­
wierzenia prowadzenia i załatwiania niektórych spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami 
Naczelnikowi Miasta Czarnkowa

Poz. 25 — Zarządzenie Nr 12/84 Naczelnika Gminy Ryczywół z dnia 13 grudnia 1984 r. w sprawie powie­
rzenia przez Naczelnika Gminy Ryczywół prowadzenia spraw należących do jego właściwości 
Naczelnikowi Miasta w Chodzieży

Poz. 26 — Zarządzenie Nr 13/84 Naczelnika Gminy Ryczywół z dnia 13 grudnia 1984 r. w sprawie usta­
lenia godzin pracy placówek handlowych, usługowych i gastronomicznych na terenie gminy 

Ryczywół
Foz. 27 — Zarządzenie Nr 14/84 Naczelnika Gminy Ryczywół z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie powie­

rzenia przez Naczelnika Gminy Ryczywół prowadzenia spraw należących do jego właściwości
Naczelnikowi Miasta i Gminy w Rogoźnie

Foz. 28 — Zarządzenie Nr 21/84 Naczelnika Gminy Wałcz z dnia 30 października 1984 r. w sprawie powie­
rzenia prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa Nacze­
lnikowi Gminy Szydłowo

21
UCHWAŁA NR IV/17/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 
z dnia 10 listopada 1984 r.

w sprawie powołania w skład stałych Komisji WRN 
osób spoza Rady.

Na podstawie art. 114 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te- 
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Wojewódzka Rada 
Narodowa uchwala^ co następuje:

§ 1
Powołuje się w skład Komisji osoby jak niżej:
1. Do Komisji d/s Samorządu:

— Ob. Kazimierz Sułdrzyński — radca prawny w 
Spółdzielni Remontowo-Budowlanej w Pile

— Ob. Józef Ozga — Dyrektor PGR Lipka
— Ob. Zbigniew Zasada — Prezes Sądu Rejonowe­

go w Pile.
2. Do Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i 

Przestrzennego:
— Ob. Tomasz Bugajski — specjalista d/s budo­

wnictwa w POHZ Dobrzyniewo
— Ob. Michał Mędlewski — działacz społeczny z 

Wyrzyska

— Ob. Józef Sobkowiak — Zastępca Dyrektora 
w Pomorskich Zakładach Przemysłu Wełnianego 
w Okonku.

3. Do Komisji Produkcji Rolnej:
— Ob. Henryk Łangowski — Nadleśniczy w Nad­

leśnictwie Człopa
— Ob. Jerzy Kado — Wiceprezes Zarządu Woje­

wódzkiego Związku Rolniczych Spółdzielni Pro­
dukcyjnych w Chodzieży

— Ob. Ireneusz Krupka — Dyrektor Zrzeszenia 
PGR,

— Ob. Jan Kowalski — specjalista d/s łąkarstwa 
w WOPR Stara Łubianka

— Ob. Mirosław Wałkowski — Dyrektor Okręgowej 
Spółdzielni Mleczarskiej w Pile.

4. Do Komisji Gospodarki Komunalnej, Komunika­
cji i Łączności: t
— Ob. Józef Kurcin — Prezes Pilskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Jadwiżyn” w Pile
— Ob. Zenon Mikołajczak — Dyrektor „Inwestpro- 

jektu” w Pile.
5. Do Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych:

— Ob. Leopold Lazar — Prezes Wojskowego Klu­
bu Sportowego „Sokół” w Pile

— Ob. Renata Schur — Sekretarz Urzędujący, 
Pilski Oddział Wojewódzki PZKS w Białośliwiu.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5 poz. 21,22,25

6. Do Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Wo­
dnej:
— Ob. Jan Marzanowicz — projektant branży oczy­

szczalni ścieków w Pilskiem Przedsiębiorstwie 
Robót Inżynieryjnych w Chodzieży.

7 Do Komisji Wychowania, Oświaty i Kultury:
— Cb. Roman Chwaliszewski — Dyrektor Muzeum 

Okręgowego w Pile
— Ob. Aleksander Korkowicz — Prezes Polskiego 

Związku Chórów i Orkiestr — Okręg Nadno- 
tecki w Pile.

8. Do Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Pu­
blicznego:
— Ob. Eugeniusz Koszycki — Zastępca Komen­

danta Wojewódzikiego Straży Pożarnych w Pile
— Ob. Jarogniew Skrzypczak — Wiceprokurator 

Wojewódzki
— Ob. Krystyna Szutkowska — st. inspektor woje­

wódzki pełniący obowiązki radcy kolegium w 
Urzędzie Wojewódzkim w Pile.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym 
Komisji — określonych w § 1

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Telesfor MESZYŃSKI

22 i

UCHWAŁA NR IV/19/84
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 30 listopada 1984 r.
w sprawie zmian w Wojewódzkim Planie Rocznym 
na 1984 rok.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 31 ust 1 
pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51) oraz 
art. 42 ust 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Wojewódzka Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w planie inwestycyjnym Urzę­
du Wojewódzkiego na rok 1984 w brzmieniu załą­
czników nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2

Skutki zmian, o których mowa w § 1 zostaną odpowie­
dnio wprowadzone w budżecie wojewódzkim na 1984r.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Pilskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pi zewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Telesfor MESZYNSKI

23

UCHWAŁA Nr V/15/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku

i dnia 2» listopada 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziału na działki budowlane w mieście Oko­
nek w rejonie ulicy Lipowej.

Na podstawie:
— art. 44, 45 i 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185), art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 11, poz. 67)

— § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 
135),

— art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. nr 27, poz. 192 ze zmianą w Dz. U. z 1973r. 
nr 48, poz. 282),

— § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35 poz. 
242)

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Okonku uchwala:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego oraz ustala się teren budow­
lany i jego podział na działki budowlane w mieście 
Okonek w obrębie ulicy Lipowej, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 

1 : 1 000 oraz tekst planu pt. „Miejscowy szczegó­
łowy plan zagospodarowania przestrzennego” osiedla 
zabudowy jednorodzinnej w Okonku, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały,

— określony teren budowlany i jego podział na działki 
budowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
nr 2 do uchwały.

§ 2

Ustalony w§ 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne, a mianowicie:
— sieć elektryczną
— drogi.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Okonku.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie jednego miesiąca 
od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędo­
wym.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY

W OKONKU
Mikołaj Chomej



Nr 5 po z. 26,27 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 5

1. Sprzedaż art. nabiałowych we wszystkie wolne soboty prowadzi sklep nr 1 w Ryczywole w godz. 
7.00 — 14.00

2. Sprzedaż art. nabiałowych w niedziele i święta — sklep nr 1 lub 18 w godz. 7.00 — 9.00 wg oddzielnego 
harmonogramu.

3 Sklepy przemysłowe pracują w jedną wolną sobotę miesiąca. Sklepy jednoosobowe po pracy w wolną sobotę 
w poniedziałek nieczynne.

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 13/84 
Naczelnika Gminy Ryczywół 
z dnia 13 grudnia 1984 r.

Placówki usługowe

1. Warsztat ślusarska-kowalski
2. Stacja Obsługi Samochodów
3. Zakład Przewijania Silników

-4. Zakład RTV
5. Tartak
6. Zakład remontowo-budowlany
7. Pralnia usługowa
8. Zakład krawiecki
9. Zakład fotograficzny

10. Chemiczne czyszczenie

Poniedziałek — Piątek, Sobota robocza
7.00 — 15.00
7.00 — 15.00
7.00 — 15.00
8.00 — 17.00
7.00 — 15.00
7.00 — 15.00
7.00 — 15.00
8.00 — 12.00

czynny: środa, czwartek piątek
w godz. 10.00 — 12.00 i 14.00 — 17.00

czynny: poniedziałek,, środa 
wtorek, piątek 
czwartek

11.00 I— 15.00
9.00 — 13.30

11.00 — 15.30

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 13/84 
Naczelnika Gminy Ryczywół 
z dnia 13 grudnia 1984 r.

1. Restauracja „Herbowa"

2. Bar

3. Bar na bazie

Zakłady gastronomiczne

Poniedzialk — Sobota, Niedziela

10.00 — 21.00

9.00 — 20.30

8.00 — 15.00 wolna sobota, niedziela nieczynny

ZARZĄDZENIE NR 14/84 
NACZEI NIKA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 14 grudnia 1984 r.
w sprawie powierzenia przez Naczelnika Gminy Ry­
czywół prowadzenia spraw należących do jego wła­
ściwości Naczelnikowi Miasta i Gminy w Rogoźnie.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego "(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 11 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad 
organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych or­
ganów administracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 
124) pa uzyskaniu zgody Gminnej Rady Narodowej 
w Ryczywole zarządza się, co następuje:

' § 1

Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw w za­
kresie leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa tj.
1) bieżące udzielanie instruktażu pracownikowi pro­

wadzącemu sprawy leśnictwa, zadrzewień i ło­
wiectwa,

2) sprawdzanie pad względem merytorycznym wy-, 
danych decyzji,

3) nadzorowanie sporządzanych sprawozdań resorto­
wych bez prawa wydawania decyzji.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Rogoźnie.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr5 poz. 27/28

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego oraz podaniu do publicznej wia­
domości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Ryczywół.

NACZELNIK GMINY
mgr Jerzy Gacek

28
ZARZĄDZENIE NR 21/84 

NACZELNIKA GMINY W WAŁCZU 
z dnia 30 października 1984 roku 

w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa 
Naczelnika Gminy w Szydłowie.

Na podstawie art. 137 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185), § 11 ustl i 3 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę­
dów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. nr 25, poz. 124) oraz po uzyskaniu zgody Gmin­
nej Rady Narodowej w Wałczu, zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1
Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z za­
kresu leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa — bez prawa 
wydawania decyzji administracyjnych — Naczelnikowi 
Gminy w Szydłowie. Wykaz rodzaju i zakresu załat­
wianych spraw stanowi załącznik do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny w Szydłowie i Sekretarzowi Urzędu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pilskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości po­
przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibach 
Urzędów i poszczególnych sołectwach.

NACZELNIK GMINY
Adam Dudzicz

Załącznik do Zarządzenia nr 21/84 
Naczelnika Gminy w Wałczu z dnia 
30 października 1984 r.

WYKAZ.
spraw przekazanych do załatwiania Naczelnikowi 

Gminy w Szydłowie
1. Ustalanie rocznych planów zadrzewień gminy 

oraz sporządzanie inwentaryzacji zadrzewień,
2 Wydawania zezwoleń na wyrąb drzew w lasach nie 

stanowiących własności Państwa, jak również 
wydawania zaświadczeń stwierdzających legalność 
pochodzenia drewna,

3. Wydawania zezwoleń na zalesienia gruntów ornych
4. Wydawanie decyzji o przeznaczeniu gruntów nie- 

zalesionych do zalesienia oraz terminu i sposobu 
zalesienia tych gruntów,

5. Zapewnienie dostaw materiałów sadzeniowych do 
zalesień,

6. Nadzoru nad przestrzeganiem bezpieczeństwa po­
żarowego i zabezpieczenia przeciwpożarowego la­
sów; powoływanie drużyn ratowniczych oraz orga­
nizowania akcji ratowniczej,

7. Nadzoru nad gospodarką łowiecką w gminie oraz 
współdziałania z administracją lasów państwowych 
Polskim Związkiem Łowieckim i Milicją Obywa­
telską, kołami łowieckimi w zakresie łowieckiego 
zagospodarowania obszarów gminy i ochrony zwie­
rzyny,

8. Nadzoru nad gospodarką zadrzewień w gminie,
9. Współdziałania z organami MO w zakresie zwal­

czania kłusownictwa, sprawowanie nadzoru nad 
strażnikami łowieckimi,

10. Załatwianie spraw z zakresu ochrony przyrody na 
terenie gminy.

NACZELNIK GMINY
Adam Dudzicz

f

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 648 2 85 800

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego
Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8,— zł


